
 

______________________________________________________________________________________ 
Svaz vinařů České republiky, z.s., / Czech Grape and Wine Producers Association 
Žižkovská 1230, 691 02, Velké Bílovice, www.svcr.cz, mail: svcr@svcr.cz, telefon: 602 470 345 
IČO: 48847488, DIČ: CZ 48847488, zapsán u Krajského soudu v Brně, pod značkou L4057, DS id: f9gnq6z 

Vinařský jarmark letos v areálu vinařství Château Valtice 
 
Čtvrtý ročník Vinařského jarmarku se uskuteční ve středu 22. listopadu přímo v hlavním 
městě vína ve Valticích. Odbornou akci pro vinaře, vinohradníky, enology a další zájemce 
z oboru letos hostí ve svém areálu společnost Château Valtice – Vinné sklepy Valtice. 
Prezentovat se zde budou na dvě desítky oborových firem se zaměřením především na 
technologie a služby pro sklepní hospodářství.  
 
„Letošní jarmark jsme pojali spíše jako takový malý interaktivní veletrh. Naším cílem je ale i 
tentokrát na jednom místě, v provozu jednoho vybraného vinařství a hlavně v jeden den, 
poskytnout prostor pro pracovní, ale i přátelská setkání zástupcům oborových firem s vinaři. 
Vítaní jsou tak všichni vinohradníci a vinařští profesionálové, stejně tak malovinaři či hobby 
fandové,“ zve za pořadatele Martin Chlad, prezident Svazu vinařů ČR.  
 
Od 9.30 do 15 hodin tak budou k vidění pomocníci pro sklepní hospodářství či výrobu vína, 
vysokozdvižné vozíky, lisy, mlýnky, dřevěné či betonové nádoby na víno, korky a mnohé další. 
Návštěvníkům budou po celou dobu poskytovány informace v oblasti enologického 
poradenství a dalších různých doplňkových služeb. Ve venkovním areálu si budou moci hosté 
vyzkoušet osobní a užitkové vozy, traktory a další vinohradnickou techniku a stroje. 
 
Vstup je zdarma a registrovat se lze na webu Svazu vinařů, do vyčerpání kapacity 250 osob na 
jarmark. Uzávěrka přihlášek je 13. 11. 2023.  
 
Akci pořádá Svaz vinařů ČR, za podpory Jihomoravského kraje a Národního vinařského centra.  
 
Těšíme se na setkání ve Valticích! 
 
Za organizátora 
Lenka Křivánková  
lenka.krivankova@svcr.cz, 602 582 589 
 


